
Na podlagi 49. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/2011, 110/2011-
ZDIU12), Statuta Občine Vrhnika in Odloka o proračunu Občine Vrhnika za leto 2014, je 
Občinski svet Občine Vrhnika na 23. seji dne 13. 2. 2014sprejel 
 
 
 
 
 

ODLOK  
O UPORABI SREDSTEV PRORAČUNSKE REZERVE ZA LETO 2014 

 
 
 
 

1. člen 
 
Ta odlok določa namen in višino porabe sredstev proračunske rezerve Občine Vrhnika v letu 
2014. 
 

2. člen 
 
Sredstva proračunske rezerve v višini 70.000 EUR se namenijo za financiranje izdatkov za 
odpravo posledic naravne nesreče – žledoloma v letu 2014. Sredstva se namenijo za: 
 

- operativne stroške ob intervencijah, 
- odpravo posledic žledoloma na javnih objektih in infrastrukturi. 

 
3. člen 

 
Dejanska poraba sredstev bo ugotovljena in specificirana v okviru zaključnega računa občine 
Vrhnika za leto 2014. 
 

4. člen 
 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v uradnem glasilu občine Naš časopis. 
 
 
 
Vrhnika, 13. 2. 2014 
Št. 410-17/2013 (4-01) Župan 
 Občine Vrhnika 
  Stojan Jakin l.r. 
 

Objavljeno v Našem časopisu št. 413/14 z dne 24. 2. 2014 


